Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Разгонское муниципальное образование

Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»  февраля   2016 г.                                                                                                         № 8
Об утверждении схемы раздела земельного
участка с кадастровым номером 38:14:000000:1771

Рассмотрев материалы, представленные ООО «Транснефть-Восток», об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 38:14:000000:1771  расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, Разгонское муниципальное образование, юго-восточнее д.Байроновка, на основании Устава Разгонского муниципального образования, глава Разгонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить схему раздела земельного участка с кадастровым номером 38:14:000000:1771, общей площадью 802 кв.м., категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, раположен по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, Разгонское муниципальное образование, юго-восточнее д.Байроновка, с разрешённым использованием: для выполнения строительно-монтажных работ по объекту: «Магистральный нефтепровод Красноярск-Иркутск», ДУ1000, 195.722-855.514 км», участок «Тайшет-Замзор» 241,629-254,629 км.(Схема прилагается).
2. Опубликовать в «Вестнике Разгонского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского

муниципального образования:                                                                    В.Н.Кустов